
Zarządzenie Nr  186/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 maja 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr XLIII/604/2009  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2009 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2010 rok
zmienionej:
− uchwałą  Nr  XLV/644/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  lutego  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr  110/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19  marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą  Nr  XLVI/657/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  marca  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr  124/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  marca  2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− uchwałą Nr XLVIII/674/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 163/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem  Nr  183/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  19  maja  2010  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 uchwały:
2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 100.000 zł do wysokości 1.426.030 zł, 

w tym:
g) na realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 

100.000 zł do wysokości 0 zł;

2) w załączniku nr 2 uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto 



ZADANIA WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 100.000 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 100.000 zł
– wydatki bieżące – 100.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł
w tym:

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto 
ZADANIA WŁASNE
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 100.000 zł
rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 100.000 zł
– wydatki bieżące – 100.000 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych –100.000 zł
w tym:

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 186/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw 
Obronnych dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w budżecie miasta:
− zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego  w dz.  758 – Różne rozliczenia,  rozdz.  75818 – Rezerwy ogólne  
i celowe o kwotę 100.000 zł,

− zwiększa  się  plan  wydatków bieżących  w dz.  754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na działania przeciwpowodziowe. 

3


	§ 2.
	§ 3.

